

**JS Gruppen ApS**  
**Stærevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 94 21 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

---

**Jonas Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Gruppen ApS Stærevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 36 94 21 77
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	LightParts ApS, Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden forhandler lamper, pærer og andre dertil knyttede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.595.462 kr. mod -182.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets pengeinstitut har stillet sig positiv herfor.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.535.822</b>	<b>2.542.820</b>
2 Personaleomkostninger	-2.868.085	-2.502.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.274	-75.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.442.537</b>	<b>-35.395</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.211	0
Andre finansielle indtægter	56	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.724	-141.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.615.994</b>	<b>-177.078</b>
4 Skat af årets resultat	20.532	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.595.462</b>	<b>-182.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.211	0
Disponeret fra overført resultat	-1.691.673	-182.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.595.462</b>	<b>-182.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.343	331.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.343</u>	<u>331.617</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.211	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.211</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>357.554</u></b>	<b><u>331.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.094.815	5.882.411
Varebeholdninger i alt	<u>10.094.815</u>	<u>5.882.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.612	702.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.726	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.532	0
Andre tilgodehavender	0	3.535
Periodeafgrænsningsposter	30.043	53.996
Tilgodehavender i alt	<u>707.913</u>	<u>788.501</u>
Likvide beholdninger	<u>2.512</u>	<u>2.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.805.240</u></b>	<b><u>6.672.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.162.794</u></b>	<b><u>7.004.529</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.211	0
9	Overført resultat	<u>-746.002</u>	<u>945.671</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-599.791</u></b>	<b><u>995.671</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.228.877	3.489.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.363.783	0
	Anden gæld	<u>2.169.925</u>	<u>2.513.989</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.762.585</u></b>	<b><u>6.003.858</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.762.585</u></b>	<b><u>6.003.858</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.162.794</u></b>	 <b><u>7.004.529</u></b>
1	Forudsætning for going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Forudsætning for going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital, selskabets egenkapital er negativ med 600 t.kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets pengeinstitut har stillet sig positiv herfor.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.573.187	2.306.894
Pensioner	233.229	143.270
Andre omkostninger til social sikring	23.573	21.206
Personaleomkostninger i øvrigt	38.096	31.442
	<u>2.868.085</u>	<u>2.502.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	269.724	141.683
	<u>269.724</u>	<u>141.683</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.532	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	5.000
	<u>-20.532</u>	<u>5.000</u>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	563.490	339.273
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>224.217</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>563.490</u></b>	<b><u>563.490</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-231.873	-156.470
Årets afskrivninger	<u>-110.274</u>	<u>-75.403</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-342.147</u></b>	<b><u>-231.873</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>221.343</u></b>	<b><u>331.617</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>96.211</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>96.211</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>136.211</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LightParts ApS	Esbjerg N	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>96.211</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.211</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	945.671	1.127.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.691.673</u>	<u>-182.078</u>
	<u>-746.002</u>	<u>945.671</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221

Der er stillet bankgaranti af Danske Andelskassers Bank på 300 t.kr. overfor udlejer.

Selskabets pengeinstitut har pant i anparterne i datterselskabet.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jonas Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Nielsen

Direktør

ID: 5eeac56e-a104-4273-a1d4-7f469b044394

Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 15:51:55

Underskrevet med MitID



## Jonas Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Nielsen

Dirigent

ID: 5eeac56e-a104-4273-a1d4-7f469b044394

Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 15:51:55

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 16:09:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c223aktNRW250591855

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).